Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Cacador

Ensino Médio - Matematica - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final
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728800
703546
713840
251366
817927
807431
711507
844727
824668
714558
155272
714796
135368
744553
162806
704401
834447
321094
809565
716010
605746
718317
720809

Posicdo Inscricdo

SANDRA FORMAGINI

ADENIR DOS SANTOS CAMARGO
ANTONIO ESCULAPIO

JAINE CARNEIRO

MARIA CRISTINA ROSA

LUCILAINE APARECIDA MARTINS
CLEIA MORAES DA SILVA RIBEIRO
SIMONE ALVES

KARIANE ROCHA DE LARA

ELISETE TERESINHA DIEL

JOSE LUCAS NUNES DE LIMA

LEIDI CRISTINA KNECHT

SAMANTHA APARECIDA PADILHA
DENISE BLEICHUVHL ZARUR
CAMILA PAES RIBEIRO

CLAUDIO FERNANDO COSTA
CLAUDINEIA DOS SANTOS

SABRINE MONTEIRO ABRAO SEMANN
EDSON LUIZ GAVAZZO

ANGELITA AP. MEZZAROBBA SOUZA
ANTONIO CARLOS GODOI

LUIZ ERNESTO LAZZARIS

NEIVA APARECIDA BENTO DA SILVA ROSSETTO

Ensino Médio - Mateméatica - Habilitado - PCD

Nome

7024
6992
6688
5928
5836
5632
5620
5604
5568
5544
5392
5192
5188
4716
4696
4660
4624
4600
4440
4416
4372
4168
4120

Pontuacao Final

1

2
3
4

728844
838911
730156
729421

Posicdo Inscricéo

MARCELO DE WERGENES

RAFAELA MARCHIORO

FABIO JUNIOR SPATOSKI

MARLENE CARLIM DA SILVA LOCATELLI

Ensino Médio - Matematica - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

5932
5456
4624
4544

Pontuacéo Final

1
2
3

454272
263316
460096

LEOCIR GEOVANI PERETTI
JEAN CESAR BARBOSA PEREIRA
REJANE CRISTINA CORDEIRO

5776
5116
4784
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ADR/GERED - Cacador

Ensino Médio - Matematica - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
4 328093 ANGELICA NASCIMENTO DOS PASSOS 4340
5 400814  JANI LAIS DOS SANTOS ALVES 3916
6 161183  SUELLEN SAUER KUSS 3812
7 234044  ANA LUCIA SZCZOTKA 3680
8 427409  EDILANA DA SILVA GUEDES 2952
9 161268 LEOMIR MACHADO 2752
10 511612 HIOLENE VARELA 1820
11 442564  TAINARA DOS SANTOS 1680
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